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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52814401J

2. Data e Regjistrimit 14/04/2025
3. Emri i Subjektit AA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  LEVAN Levan, Autostrada Levan-Vlore km 3, 
Zona Kadastrale 1609, Nr Pasurie 24/213, Objekti nr 5 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, rikonstruksione dhe 
rehabilitime objektesh dhe banesash Furnizim Vendosje 
materiale elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, punime 
karpantienerie etj..ndertime industrial dhe teknologjike te 
shumellojshme.Tregtim me shumice e pakice i materialeve te 
ndertimit tregtim import-eksport,industriale,Tregtim 
importeksport me shumice e pakice i makinerive dhe pjeseve 
te kembimit per keto makineri, , Import –Export artikuj te 
ndryshem dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.
Arsen Troka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 10/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arsen Troka
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Andrius Troka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: atra.financa@hotmail.com  
Telefon: 0672067416  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-433173-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574502-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71279413-969C-47C1-8625-1BD0504490FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451A6D8D-AB2C-4C92-94C2-6E764022F60D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EC7E24-38A2-4ABA-A733-BE017997FD82
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Datë: 14/04/2026


